東照ビル貸し会議室使用申込書

                                       平成  年  月  日

名古屋市住宅供給公社 御中

           申込者：住所

               氏名

               電話

  下記のとおり          の使用を申し込みます。

次に掲げる項目に該当すると認められる場合は、貸し会議室の申込み及び利用はできません。

※会議等に出席するお客様に次の事由に該当する方がいる場合。

 「暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律」（平成４年３月１日施行）、第２条第６条の暴力団員、または同法第２

 条第２号の暴力団と関係を有する企業または団体の関係者またはその他反社会的勢力の関係者（以下、暴力団等と称します）

使 用 日 時 平成  年  月  日（  ）  時～  時まで

使 用 目 的

使 用 責 任 者 名

使 用 物 品 名 机   台・椅子   脚・その他（     ）

使 用 料                     円

（備 考）

大 会 議 室

第三会議室